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Protokół Nr XXVI/2021 

z XXVI Sesji Rady Gminy Gościeradów  

odbytej w dniu 15 kwietnia 2021 roku 

 

Ad. 1 

Otwarcie 

XXVI sesja Rady Gminy Gościeradów odbyła się w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Liśniku Dużym (sala gimnastyczna). Obrady o godzinie 8
30

 otworzył Przewodniczący Rady 

Gminy Pan Krzysztof Galant. Powitał przybyłych Radnych, Wójta Gminy, Sekretarza Gminy, 

Skarbnika Gminy, sołtysów, zaproszonych gości oraz pracowników Urzędu Gminy (według 

załączonych list obecności). Na sesji na 15 Radnych obecnych było 14 Radnych - według 

załączonej listy.  

Nieobecny Radny – Dawid Adamczyk- nieobecność usprawiedliwiona. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że jest niezbędne quorum do podejmowania prawomocnych 

uchwał – załącznik Nr 1. 

 

Ad. 2 

Zatwierdzenie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są propozycje zmian porządku obrad, który przedstawiał 

się następująco: 

1. Otwarcie. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXIV sesji. 

4. Sprawozdanie z pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Gościeradowie za rok 2020. 

5. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Gościeradowie za rok 2020. 

6. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie za 2020 

rok. 

7. Sprawozdanie z realizacji programu osłonowego w zakresie wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 w Gminie Gościeradów za 

2020 rok. 

8. Sprawozdanie z realizacji strategii rozwiązywania problemów społecznych Gminy 

Gościeradów na lata 2016 – 2020 w roku 2020. 

9. Sprawozdanie z realizacji programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony 

ofiar przemocy w rodzinie dla Gminy Gościeradów w roku 2020. 

10. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu wspierania rodziny w 2020 roku. 

11. Sprawozdanie z realizacji programu aktywności lokalnej w Gminie Gościeradów w 

2020 roku. 

12. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji 

projektu partnerskiego, 

b) wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu 

partnerskiego, 
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c) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Gościeradów na lata 2021-2025, 

d) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu, 

e) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów obejmujących część nieruchomości znajdujących 

się w granicach obrębów: Salomin, Księżomierz Gościeradowska, Księżomierz 

Kościelna, Księżomierz Kolonia oraz Księżomierz Dzierzkowska, 

f) zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury, 

g) zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gościeradów przeprowadzenia 

kontroli w zakresie wynikającym z wniosku Pana J. F., 

h) rozpatrzenia wniosku Pana J.F. o zmniejszenie w budżecie Gminy Gościeradów 

wydatków na wynagrodzenia pracowników zatrudnionych przez Urząd Gminy. 

13. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

14. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Galant Krzysztof zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad – zdjęcie z 

porządku obrad z pkt. 12 ppkt g) projekt uchwały  -  w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Gościeradów przeprowadzenia kontroli w zakresie wynikającym z wniosku 

Pana J. F., 

Wprowadzić pkt. 13. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

Pkt 13. Zmienić na 14. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

i pkt. 14 na pkt 15. Zakończenie obrad. 

Głosowanie dot. wniosku o zmianę porządku obrad – zdjęcie z porządku obrad z pkt. 12 ppkt 

g) projekt uchwały  -  w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gościeradów 

przeprowadzenia kontroli w zakresie wynikającym z wniosku Pana J. F., 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0. 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów – 

załącznik Nr 2. 

 

Głosowanie dot. wprowadzenia pkt. 13. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od 

ostatniej sesji. 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0. 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów – 

załącznik Nr 3. 

 

Nowy porządek obrad odczytany przez Przewodniczącego Rady, przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXIV sesji. 

4. Sprawozdanie z pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Gościeradowie za rok 2020. 
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5. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Gościeradowie za rok 2020. 

6. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie za 2020 

rok. 

7. Sprawozdanie z realizacji programu osłonowego w zakresie wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 w Gminie Gościeradów za 

2020 rok. 

8. Sprawozdanie z realizacji strategii rozwiązywania problemów społecznych Gminy 

Gościeradów na lata 2016 – 2020 w roku 2020. 

9. Sprawozdanie z realizacji programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony 

ofiar przemocy w rodzinie dla Gminy Gościeradów w roku 2020. 

10. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu wspierania rodziny w 2020 roku. 

11. Sprawozdanie z realizacji programu aktywności lokalnej w Gminie Gościeradów w 

2020 roku. 

12. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji 

projektu partnerskiego, 

b) wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu 

partnerskiego, 

c) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Gościeradów na lata 2021-2025, 

d) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu, 

e) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów obejmujących część nieruchomości znajdujących 

się w granicach obrębów: Salomin, Księżomierz Gościeradowska, Księżomierz 

Kościelna, Księżomierz Kolonia oraz Księżomierz Dzierzkowska, 

f) zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury, 

g) rozpatrzenia wniosku Pana J.F. o zmniejszenie w budżecie Gminy 

Gościeradów wydatków na wynagrodzenia pracowników zatrudnionych przez 

Urząd Gminy. 

13. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

14. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

15. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie zatwierdzenie porządku obrad. 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów 

obecnych radnych. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 4 do protokołu.   

 

Ad. 3. 

Przyjęcie protokołu z XXIV sesji.  

Przewodniczący Rady Galant Krzysztof zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu z XXIV sesji 

Rady Gminy, który był dostępny w Biurze Obsługi Rady Gminy. 

Nikt nie zgłosił uwag.  
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Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie “Przyjęcie protokołu z XXIV 

sesji”. Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

Ad. 4. 

Sprawozdanie z pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Gościeradowie za rok 2020 – w 

załączeniu. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 5. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Gościeradowie za rok 

2020 – w załączeniu.   

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 6 

Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie za 2020 rok - 

w załączeniu  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 7. 

Sprawozdanie z realizacji programu osłonowego w zakresie wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 w Gminie Gościeradów za 

2020 rok – w załączeniu. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 8. 

Sprawozdanie z realizacji strategii rozwiązywania problemów społecznych Gminy 

Gościeradów na lata 2016 – 2020 w roku 2020 - w załączeniu. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 
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Ad. 9. 

Sprawozdanie z realizacji programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony 

ofiar przemocy w rodzinie dla Gminy Gościeradów w roku 2020 - w załączeniu. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 10. 

Sprawozdanie z realizacji gminnego programu wspierania rodziny w 2020 roku – w 

załączeniu. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad.11. 

Sprawozdanie z realizacji programu aktywności lokalnej w Gminie Gościeradów w 2020 

roku – w załączeniu. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 12.  

Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej 

realizacji projektu partnerskiego, 

 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Anna Łuba  – omówiła projekt uchwały dot. 

wyrażenia zgodę na przystąpienie Gminy Gościeradów – Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gościeradowie do partnerstwa z Fundacją Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich w celu wspólnej 

realizacji projektu pn. „Akcja Aktywizacja – Nowe perspektywy rozwoju zawodowego 

mieszkańców gminy Gościeradów”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Działanie 11.1 Aktywne 

włączenie, współfinansowanego przez Unię Europejskiego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego, zwanego dalej „projektem”. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych –  opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Janusz Wąsik -  Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Rewizyjna  – opinia 

pozytywna.  
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Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu 

partnerskiego, została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów - załącznik Nr 6. 

 

UCHWAŁA NR XXVI/149/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 15 kwietnia 

2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej 

realizacji projektu partnerskiego – w załączeniu. 

b) wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji 

projektu partnerskiego, 

 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Anna Łuba  – omówiła projekt uchwały dot. 

Wyrażenia się zgodę na przystąpienie Gminy Gościeradów – Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gościeradowie do partnerstwa z Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Lublinie w 

celu wspólnej realizacji projektu pn. „Środowisko lokalne motorem rozwoju usług 

społecznych”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-2020, Priotytet 11 Włączenie społeczne, Działanie 11.2 Usługi 

społeczne i zdrowotne, współfinansowanego przez Unię Europejskiego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych –  opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Janusz Wąsik -  Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Rewizyjna  – opinia 

pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu 

partnerskiego, 

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów – załącznik Nr 7 
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UCHWAŁA NR XXVI/150/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia  15 kwietnia 

2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej 

realizacji projektu partnerskiego - w załączeniu. 

c) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Gościeradów na lata 

2021-2025, 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Anna Łuba  – przedstawiła projekt uchwały dot. 

przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Gminie Gościeradów na lata 2021-2025, 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych –  opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Janusz Wąsik -  Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Rewizyjna  – opinia 

pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie w Gminie Gościeradów na lata 2021-2025 - w załączeniu, 

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów – załącznik Nr 8. 

 

UCHWAŁA NR XXVI/151/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 15 kwietnia 

2021 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Gościeradów na lata 

2021-2025 – w załączeniu 

 

d) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu, 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Kraśnickiemu z budżetu Gminy Gościeradów pomocy finansowej  

Powiatowi Kraśnickiemu z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu ochrony zdrowia - 
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badania profilaktyczne w ramach programu ,,NIE - nowotworom u dzieci” projekt uchwały – 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych –  opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Janusz Wąsik -  Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Rewizyjna  – opinia 

pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu, została podjęta następującą 

proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów – załącznik Nr 9. 

 

UCHWAŁA NR XXVI/152/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 15 kwietnia 

2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu – w 

załączeniu. 

 

e) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów obejmujących część nieruchomości 

znajdujących się w granicach obrębów: Salomin, Księżomierz 

Gościeradowska, Księżomierz Kościelna, Księżomierz Kolonia oraz 

Księżomierz Dzierzkowska, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów 

obejmujących część nieruchomości znajdujących się w granicach obrębów: Salomin, 

Księżomierz Gościeradowska, Księżomierz Kościelna, Księżomierz Kolonia oraz 

Księżomierz Dzierzkowska, projekt uchwały – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych –  opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Janusz Wąsik -  Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Rewizyjna  – opinia 

pozytywna.  
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Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszarów obejmujących część nieruchomości znajdujących się w granicach obrębów: 

Salomin, Księżomierz Gościeradowska, Księżomierz Kościelna, Księżomierz Kolonia oraz 

Księżomierz Dzierzkowska została podjęta następującą proporcją 

głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów - załącznik Nr 10. 

 

UCHWAŁA NR XXVI/153/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 15 kwietnia 

2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszarów obejmujących część nieruchomości 

znajdujących się w granicach obrębów: Salomin, Księżomierz Gościeradowska, 

Księżomierz Kościelna, Księżomierz Kolonia oraz Księżomierz Dzierzkowska – w 

załączeniu. 

f) zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury, 

 

Jarosław Czerw Sekretarz Gminy – wypowiedział się na temat zamiaru połączenia 

samorządowych instytucji kultury GOK i GBP - projekt uchwały – stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych –  opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Janusz Wąsik -  Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Rewizyjna  – opinia 

pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zamiaru 

połączenia samorządowych instytucji kultury została podjęta następującą proporcją głosów: 

jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów - załącznik Nr 11. 

UCHWAŁA NR XXVI/154/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 15 kwietnia 

2021 roku w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury – w 

załączeniu. 
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g) rozpatrzenia wniosku Pana J.F. o zmniejszenie w budżecie Gminy 

Gościeradów wydatków na wynagrodzenia pracowników zatrudnionych 

przez Urząd Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Galant -  przedstawił projekt uchwały dot. 

rozpatrzenia wniosku Pana J.F. o zmniejszenie w budżecie Gminy Gościeradów wydatków na 

wynagrodzenia pracowników zatrudnionych przez Urząd Gminy – w załączeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych –  opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Janusz Wąsik -  Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Rewizyjna  – opinia 

pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Galant odczytał projekt uchwały dot. rozpatrzenia 

wniosku Pana J.F. o zmniejszenie w budżecie Gminy Gościeradów wydatków na 

wynagrodzenia pracowników zatrudnionych przez Urząd Gminy. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia wniosku Pana J.F. o zmniejszenie w budżecie Gminy Gościeradów wydatków na 

wynagrodzenia pracowników zatrudnionych przez Urząd Gminy została podjęta następującą 

proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów – załącznik Nr 12. 

 

UCHWAŁA NR XXVI/155/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 15 kwietnia 

2021 roku w sprawie rozpatrzenia wniosku Pana J.F. o zmniejszenie w budżecie Gminy 

Gościeradów wydatków na wynagrodzenia pracowników zatrudnionych przez Urząd 

Gminy – w załączeniu. 

 

Ad. 13. 

Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

Wójt Gminy przedstawił jakie zadaniach inwestycjach zostały wykonane lub będą wykonane 

od ostatniej sesji: 

- zakończono realizację inwestycji w ramach rewitalizacji – Wólka Gościeradowska. 

- trwają prace przy budynku gdzie ma powstać Centrum Kultury w Gościeradowie (posadzki, 

stolarka okienna, instalacje wewnętrzne, docieplenie dachu, ogrodzenie).   

- trwa realizacja robót związanych z termomodernizacją 5 budynków użyteczności publicznej 

(ośrodki zdrowia w Liśniku Dużym i Księżomierzy, Senior+, Domu Ludowego w Wólce 

Szczeckiej i w budynku bazy przy UG).  
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- przygotowywana jest dokumentacja niezbędna do ogłoszenia przetargów na drogi, tj. na 

drogę w Suchodołach, Księżomierzy Dzierzkowskiej, Salominie, Gościeradowie Ukazowym i 

Gościeradowie Plebańskim. 

- zamontowano klimatyzację w budynkach świetlic w m. Wólka Gościeradowska  

i Kolonia Liśnik Duży – w ramach funduszu sołeckiego. 

- trwa wymiana pokrycia dachowego na budynku OZ w Księżomierzy. 

- zawierane są umowy z mieszkańcami w ramach projektu „Eko Energia w Gminie 

Gościeradów”. 

 

Ad.14 

Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

Przewodniczący Rady poinformował, że wpłynął Apel do Samorządowców, który został 

przekazany z materiałami na sesję, powiedział również, że nie wpłynął żaden wniosek ani 

interpelacja, wpłynęło natomiast bardzo dużo kartek i życzeń świątecznych, za wszystkie 

Przewodniczący serdecznie Wszystkim podziękował. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 

Radny Janusz Wąsik - zapytał w imieniu Radnego Dawida Adamczyka i swoim:  

- czy prowadzone są rozmowy dot. zatrudnienia lekarza do wyremontowanego OZ w 

Księżomierzy, 

- na jakim etapie jest realizacja chodników w Księżomierzy i Aleksandrowie, 

- czy rozpoczęły się jakieś prace planistyczne przy drodze Księżomierz Kol. 

-  mieszkańcy informują o niskim ciśnieniu wodociągu w Księżomierzy. 

 

Wójt odpowiedział: 

- odnośnie zatrudnienia lekarzy, poinformował, że skontaktuje się oficjalnie z POZ-em o 

uczestnictwo w naszej sesji, aby przedstawili sytuację w tym temacie. 

- z tego co mówiła Pani Dyrektor jak była na sesji powinno być wszystko dobrze, na razie nie 

jest nic realizowane,  

- jeśli chodzi o drogę dokumentacja ma się już ku końcowi. 

Radna Maria Gołda – podziękowała Wójtowi za prace porządkowe w Wólce 

Gościeradowskiej. 

Wypowiedziała się na temat placu i budynku po byłym Kółku Rolniczym, ponieważ jest to 

taki „straszak” a wszystko dokoła się rozwija, czy nie można coś z tym zrobić może parking. 

 

Wójt powiedział, że będzie chciał się spotkać z Radną oraz ze Strażakami i porozmawiać w 

sprawie tego placu.  Radny Robert Niedziałek – poinformował, że na większość pytań już 

Wójt odpowiedział, ponieważ pytania padły od Radnego Wąsika ale zapytał dokładnie o 

drogę w Księżomierzy Kol. Jest to od Państwa Łubów w stronę Księżomierzy Kościelnej. 

Powiedział również, że ma prośbę od Ks. Proboszcza jak to zrobić aby dorobić jeszcze 

dokumentację drogi do „Domu Pielgrzyma” , ponieważ był by to skrót dla mieszkańców do 

kościoła i cmentarza z drugiej strony. 
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Wypowiedział się również o drodze „Rachowski Gościniec” i zapytał czy ekoenergia ruszy 

przed sezonem grzewczym. 

 

Wójt poinformował, że odnośnie ekoenergii są plany aby przed sezonem grzewczym ruszyła. 

Wypowiedział się również na temat chodników i drogi min. wszystkie drogi prywatne są 

opodatkowane jeśli chodzi o drogę parafialną, resztę powiedział, że wyjaśni jeśli się spotkają. 

 

Radny Janusz Wąsik – zadał pytanie dot. światłowodów w Aleksandrowie nie ma słupa na 

jednej z posesji i czy tam będzie doprowadzony internet.  

 

Wójt wypowiedział się na temat światłowodów i poinformował, że jest to inwestycja 

realizowana przez firmę zewnętrzną a nadzorowana przez Ministerstwo i nie kontaktuje się z 

władzami lokalnymi ale my mamy ogrom pracy z tym, wydaliśmy już ok. 200 decyzji.   

 

Radny Mirosław Mostrąg – zadał pytanie dot. złożenia wniosku do funduszu dot. dróg 

lessowych, powodziowych, 

Powiedział również, aby przygotować drewno na 2 mosty w Liśniku Dużym bo są w złym 

stanie. 

Wypowiedział się również na temat światłowodów aby interweniować, ponieważ już dawno 

miał być podłączany ale nic nie ma. 

 

Wójt jeszcze raz przypomniał o inwestycjach robionych z zewnątrz. 

Odnośnie drewna na most to zakup jest w trakcie realizacji aby w miarę za dobrą cenę kupić a 

wniosek na drogę jest złożony, a odpowiedzi nie ma żadnej. 

 

Przewodniczący Rady wypowiedział się również na temat światłowodów. 

 

Radny Robert Niedziałek również, wypowiedział się na temat światłowodów w 

Aleksandrowie i Księżomierzy Kolonii. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 15 

Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Galant o godz. 9
57

 zamknął obrady VI sesji Rady Gminy Gościeradów, dziękując 

wszystkim za uczestnictwo. 

 

Protokołowała 

 

Małgorzata Bartos                                                             

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Galant 


